ABENGOA

Comision Nacional del Mercado de Valores
/. Edison, 4 - planta baja
28006 Madrid

Hecho Relevante

Muy Sres. Nuestros:

En relacion con nuestro escrito de 10 de enero de 2013, relativo a la notificacion
del contrato suscrito con Santander Investment Bolsa, S.V. de fecha 10 de enero
de 2013 sobre acciones clase A (8 de noviembre de 2012 sobre acciones clase B),
de acuerdo a lo previsto en la Circular 3/2007, adjuntamos el detalle
correspondiente al trimestre de vigencia del contrato sobre acciones clase A
(21/11/2014 a 20/02/2014):

Titulos Efectivo
Saldo Inicial 239.476 236.205,52 (1)
Compras 3.965.732 -10.321.773,87
Ventas (4.034.732) 10.489.043,29
Saldo final 170.476 403.474,94

(1) Existe una diferencia entre el saldo de efectivo de partida de esta declaraciéon y
el saldo de efectivo de cierre de la declaracion anterior por importe de 26,41€.
Corresponde a ajustes en el saldo realizados por la entidad financiera con
posterioridad al envio de la declaracion.

Sevilla, 25 de febrero de 2015
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o.:;igggign Fecha Titulos Total a la fecha Tipo Accion Cambio Efectivo
20/11/2014 239.476

@ 21/11/2014 130.000 369.476 A 2,59 -337.150,52
\ 21/11/2014 (120.000) 249.476 A 2,59 310.590,91
C 24/11/2014 140.000 389.476 A 2,41 -337.111,77
\ 24/11/2014 (140.000) 249.476 A 2,40 336.067,30
@ 25/11/2014 140.000 389.476 A 2,42 -339.315,15
\ 25/11/2014 (140.000) 249.476 A 2,43 339.622,28
C 26/11/2014 64.441 313.917 A 2,38 -153.107,16
\ 26/11/2014 (64.4417) 249.476 A 2,38 153.109,29
@ 27/11/2014 140.000 389.476 A 2,32 -325.075,30
\ 27/11/2014 (140.000) 249.476 A 2,32 325.300,17
@ 28/11/2014 114.000 363.476 A 2,28 -259.900,24
\ 28/11/2014 (114.000) 249.476 A 2,28 260.368,55
C 01/12/2014 139.000 388.476 A 2,19 -303.751,16
\ 01/12/2014 (139.000) 249.476 A 2,19 304.075,48
@ 02/12/2014 78.744 328.220 A 2,13 -167.377,59
\ 02/12/2014 (88.744) 239.476 A 2,12 188.154,34
C 03/12/2014 120.000 359.476 A 2,14 -257.054,18
\ 03/12/2014 (130.000) 229.476 A 2,14 278.029,02
@ 04/12/2014 140.000 369.476 A 2,27 -318.127,55
\ 04/12/2014 (140.000) 229.476 A 2,27 317.934,17
C 05/12/2014 149.000 378.476 A 2,36 -351.974,77
\ 05/12/2014 (145.000) 233.476 A 2,36 342.120,53
C 08/12/2014 19.000 252.476 A 2,28 -43.299,51

\ 08/12/2014 (19.000) 233.476 A 2,28 43.317,36

@ 09/12/2014 60.007 293.483 A 2,21 -132.876,10
\ 09/12/2014 (60.007) 233.476 A 2,22 132.952,04
C 10/12/2014 70.987 304.463 A 2,23 -158.517,41
\ 10/12/2014 (73.264) 231.199 A 2,24 163.810,01
@ 11/12/2014 50.482 281.681 A 2,25 -113.652,63
\ 11/12/2014 (60.482) 221.199 A 2,25 136.130,87
C 12/12/2014 55.000 276.199 A 2,35 -129.098,10
\ 12/12/2014 (35.000) 241.199 A 2,32 81.296,25

C 15/12/2014 77.277 318.476 A 2,29 -176.750,72
\ 15/12/2014 (75.000) 243.476 A 2,29 171.838,86
@ 16/12/2014 65.135 308.611 A 2,21 -144.134,85
\ 16/12/2014 (65.135) 243.476 A 2,22 144.324,68
C 17/12/2014 102.450 345.926 A 2,26 -231.994,21
\ 17/12/2014 (121.450) 224.476 A 2,27 275.204,28
@ 18/12/2014 63.236 287.712 A 2,38 -150.482,14
\ 18/12/2014 (63.236) 224.476 A 2,38 150.760,96
@ 19/12/2014 52.500 276.976 A 2,32 -121.618,25
\ 19/12/2014 (52.500) 224.476 A 2,32 121.850,35
@ 22/12/2014 40.000 264.476 A 2,29 -91.541,75
\ 22/12/2014 (40.000) 224.476 A 2,29 91.557,12

C 23/12/2014 25.000 249.476 A 2,27 -56.665,97
\ 23/12/2014 (25.000) 224.476 A 2,27 56.852,69
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C 24/12/2014 10.000 234.476 A 2,29 -22.866,31

\ 24/12/2014 (6.424) 228.052 A 2,29 14.740,16

C 29/12/2014 59.875 287.927 A 2,21 -132.141,78
\ 29/12/2014 (59.875) 228.052 A 2,20 131.843,23
C 30/12/2014 69.000 297.052 A 2,16 -149.089,52
\ 30/12/2014 (69.000) 228.052 A 2,16 149.098,62
C 31/12/2014 48.000 276.052 A 2,11 -101.259,73
\ 31/12/2014 (48.000) 228.052 A 2,10 101.030,82
C 02/01/2015 4.000 232.052 A 2,20 -8.819,11

\ 02/01/2015 (4.000) 228.052 A 2,21 8.825,35

C 05/01/2015 12.000 240.052 A 2,25 -27.046,42
\ 05/01/2015 (12.000) 228.052 A 2,26 27.090,21

C 06/01/2015 14.065 242117 A 2,27 -31.883,79
\ 06/01/2015 (37.641) 204.476 A 2,33 87.659,75

C 07/01/2015 16.500 220.976 A 2,44 -40.264,88
\ 07/01/2015 (16.500) 204.476 A 2,45 40.357,77

C 08/01/2015 6.500 210.976 A 2,50 -16.257,02
\ 08/01/2015 (4.500) 206.476 A 2,51 11.306,78

C 09/01/2015 4.000 210.476 A 2,48 -9.910,75

\ 09/01/2015 (6.000) 204.476 A 2,50 14.993,16

C 12/01/2015 65.000 269.476 A 2,63 -170.715,65
\ 12/01/2015 (65.000) 204.476 A 2,62 170.479,24
C 13/01/2015 60.000 264.476 A 2,88 -172.775,75
\ 13/01/2015 (70.000) 194.476 A 2,87 201.162,23
C 14/01/2015 74.000 268.476 A 3,19 -236.288,63
\ 14/01/2015 (74.000) 194.476 A 3,19 235.865,36
C 15/01/2015 78.000 272.476 A 3,08 -240.320,21
\ 15/01/2015 (78.000) 194.476 A 3,08 240.295,01
C 16/01/2015 63.000 257.476 A 3,10 -195.333,34
\ 16/01/2015 (70.000) 187.476 A 3,09 216.440,38
C 19/01/2015 70.000 257.476 A 3,19 -223.152,91
\ 19/01/2015 (70.000) 187.476 A 3,19 223.016,61
C 20/01/2015 70.000 257.476 A 3,12 -218.075,18
\ 20/01/2015 (70.000) 187.476 A 3,12 218.179,45
C 21/01/2015 60.000 247.476 A 3,11 -186.421,61
\ 21/01/2015 (60.000) 187.476 A 3,10 186.267,88
C 22/01/2015 64.000 251.476 A 3,12 -199.968,02
\ 22/01/2015 (59.000) 192.476 A 3,12 183.903,45
C 23/01/2015 64.000 256.476 A 2,99 -191.660,69
\ 23/01/2015 (52.000) 204.476 A 2,99 155.611,70
C 26/01/2015 45.000 249.476 A 2,98 -134.233,67
\ 26/01/2015 (65.000) 184.476 A 2,96 192.474,83
C 27/01/2015 55.000 239.476 A 2,98 -164.168,45
\ 27/01/2015 (45.000) 194.476 A 2,98 134.235,58
C 28/01/2015 50.000 244 476 A 2,96 -147.788,90
\ 28/01/2015 (40.000) 204.476 A 2,95 118.116,25
C 29/01/2015 61.000 265.476 A 2,87 -174.990,09
\ 29/01/2015 (61.000) 204.476 A 2,87 174.981,45
C 30/01/2015 60.000 264.476 A 2,87 -172.213,22
\ 30/01/2015 (40.000) 224.476 A 2,87 114.754,93
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C 02/02/2015 62.500 286.976 A 2,78 -173.776,53
\ 02/02/2015 (66.500) 220.476 A 2,78 184.686,10
C 03/02/2015 65.000 285.476 A 3,00 -195.161,04
\ 03/02/2015 (65.000) 220.476 A 3,00 194.890,26
C 04/02/2015 45.000 265.476 A 2,94 -132.240,29
\ 04/02/2015 (55.000) 210.476 A 2,94 161.694,19
C 05/02/2015 50.000 260.476 A 2,90 -144.986,85
\ 05/02/2015 (50.000) 210.476 A 2,90 144.984,36
C 06/02/2015 44.533 255.009 A 2,99 -133.285,00
\ 06/02/2015 (44.533) 210.476 A 2,99 133.267,22
C 09/02/2015 46.000 256.476 A 2,92 -134.497,24
\ 09/02/2015 (46.000) 210.476 A 2,92 134.365,61
C 10/02/2015 16.500 226.976 A 2,96 -48.916,44
\ 10/02/2015 (40.500) 186.476 A 2,94 119.240,77
C 11/02/2015 60.000 246.476 A 2,92 -174.973,66
\ 11/02/2015 (34.000) 212.476 A 2,89 98.386,08
C 12/02/2015 27.000 239.476 A 2,90 -78.307,60
\ 12/02/2015 (47.000) 192.476 A 2,88 135.564,64
C 13/02/2015 40.000 232.476 A 3,01 -120.448,37
\ 13/02/2015 (57.000) 175.476 A 3,01 171.319,86
C 16/02/2015 65.000 240.476 A 3,06 -198.820,49
\ 16/02/2015 (65.000) 175.476 A 3,06 198.632,11
C 17/02/2015 65.000 240.476 A 3,09 -200.799,79
\ 17/02/2015 (50.000) 190.476 A 3,08 154.186,80
C 18/02/2015 40.000 230.476 A 3,14 -125.673,75
\ 18/02/2015 (60.000) 170.476 A 3,14 188.270,69
C 19/02/2015 60.000 230.476 A 3,23 -193.909,43
\ 19/02/2015 (60.000) 170.476 A 3,23 193.859,63
C 20/02/2015 60.000 230.476 A 3,30 -197.754,73
\ 20/02/2015 (60.000) 170.476 A 3,29 197.697,26




